СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2015 № 452/84

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского округа Электросталь от 24.04.2014 № 350/66 «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь решил:
1. [bookmark: sub_1]Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского округа Электросталь от 24.04.2014 № 350/66 «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации городского округа Электросталь Московской области», изложив пункт 1.3. в новой редакции: «1.3. Полное наименование: Управление образования Администрации городского округа Электросталь Московской области. Сокращённое наименование: Управление образования Администрации городского округа Электросталь».
1. [bookmark: sub_2]Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Шамсунову А.А. опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Источником финансирования публикации данного распоряжения принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
1. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Электросталь                                                                            В.А. Кузьмин